ATO PGJ N.º 055/2012

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO os  termos  do  Edital  de
Homologação  do  Concurso  Público  para  o  ingresso  no  Quadro
Administrativo  desta  Procuradoria-Geral  de  Justiça  do  Amazonas,
publicado no Diário Oficial do Estado no dia 16.04.2008;

CONSIDERANDO o disposto no art.  29,  inciso
V, da Lei Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de 1993,

RESOLVE:

NOMEAR,  em  caráter  efetivo,  à  vista  de
habilitação em Concurso Público de Provas, para exercer o cargo de
Agente  de  Apoio  –  Administrativo,  símbolo  MP.02.A.03,  os
aprovados  no  Concurso  Público  para  o  ingresso  no  Quadro
Administrativo desta Procuradoria-Geral de Justiça do Amazonas,  a
contar desta data, a saber:

1. DARIO FIGUEIREDO SILVA JR
2. ROBSON MELLER LEMOS
3. RICARDO RAPOSO XAVIER LEITE
4. HELIO GESIALDO FRANCA RODRIGUES
5. MANOEL JOSÉ REGO SOARES
6. EUGENIO DE OLIVEIRA PINTO
7. ARIOSTO SOARES DO ROSÁRIO
8. CHROMACIO BORGES DE MORAES FERRAZ
9. BIANCA DE OLIVEIRA LOPES
10. DANIELLA RAMOS MENEZES DE BARROS
11. JOSÉ JUVENCIO FILHO
12. MICHAEL ROSENFELD DE PAULA RODRIGUES
13. ELIZANE GARCIA PONTES
14. IGOR SALES DA GAMA CAMPOS
15. ELIEDER BONET ABENSUR
16. WELLINGTON SAMPAIO DOS SANTOS
17. RICARDO GRANA DE LIMA
18. ARMSTRONG CAMPELO BATISTA
19. SÍLVIO SÉRGIO ASSUNÇÃO RAMOS
20. IRENE DA SILVA BESSA ANTONACCIO (Portador de necessidades especiais)
21. RAUL CORIOLANO FERREIRA LOPES (Portador de necessidades especiais)

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO  AMAZONAS,  em  Manaus,  27  de
fevereiro de 2012.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça

.../fmng

	ATO PGJ N.º 055/2012
	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça